
 

 

 

 

 
» ÚNOR 2016 « 

Usnesení z 14. veřejného zasedání Zastupitelstva obce, 

které se konalo dne 13. ledna 2016. 
 

 

přítomno: 9 členů ZO                   4 občané 

zasedání řídila: Bc. Marcela Novotná             zapsala: Jana Podlipná 

ověřovatelé zápisu: p. Jindřich Müller, p. Eva Šrédlová 

 

Průběh jednání:                         hlasování - pro:proti:zdržel se 

1. ZO schvaluje program 9:0:0 

2. Kontrola minulého usnesení – bez připomínek  

3.  ZO schvaluje žádost  Š. K. o prodej pozemku p.č. 472 a p.č. 478 oba v k.ú. 

Nový Oldřichov za cenu 50,-Kč/1m2 

 

9:0:0 

4.  ZO schvaluje podání žádosti z dotačního programu Ministerstva pro místní 

rozvoj na opravu márnice a vybudování dětského hřiště na školní zahradě. 

 

9:0:0 

5.  ZO schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje pro rok 2016 dle předloženého návrhu.  

 

9:0:0 

6.  ZO revokuje usnesení č. 7  ze dne 13.5.2015, bod č. 7. Žadatel podal zpětvzetí 

žádosti o koupi části pozemku p.č. 50 v k.ú. Nový Oldřichov. 

 

9:0:0 

7.  ZO zamítá žádost Českého svazu biatlonu o finanční dar z rozpočtu obce na 

zimní sezonu 2015/2016 pro závodníky biatlonu. 

 

9:0:0 

 

 



8. ZO odkládá žádost p. Dagmar Kubcové o vydání rozhodnutí o napojení místní 

komunikace p.č. 464 v k.ú. Nový Oldřichov. Majitel nemovitosti doloží 

stanovisko ohledně odvodnění a stanovisko ke specifikaci technické zprávy. 

 

9.  ZO schvaluje Dodatek č.11 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování 

odpadu v obci Nový Oldřichov č.222/400181/004/06 s firmou AVE CZ 

odpadové hospodářství, s.r.o.                                          

 

9:0:0 

10.  ZO schvaluje třetí Komunitní plán sociálních služeb obcí Svazku obcí 

Novoborska na období 2016 – 2020.  

 

9:0:0 

11.  ZO schvaluje převod finančních prostředků z běžného účtu obce na 

Konzervativní mix FF, Česká spořitelna ve výši 5 000 000,- Kč a pověřuje 

starostku obce uskutečněním tohoto úkonu.  

 

 

9:0:0 

12. ZO bere na vědomí provedené rozpočtové opatření č. 7/2015, které provedla 

starostka obce na základě pověření ZO, kdy příjmy se navyšují o částku 

8875,70 Kč a výdaje se navyšují o částku 8875,70 Kč  

 

13.  ZO schvaluje příspěvek na obědy pro žáky MŠ a ZŠ Nový Oldřichov na rok 

2016. Příspěvek činí pro 7,- Kč/oběd/žák a to dle skutečně odebraných obědů.  

 

9:0:0 

14.           ZO schvaluje poskytnutí finančního daru na provoz sociálních služeb Centra 

pro zdravotně postižené ve výši 1641,- Kč pro rok 2016.  

 

9:0:0 

 15. ZO revokuje usnesení z 9. veřejného zasedání ZO ze dne 22. července 2015, 

bod č. 8.  

ZO schvaluje zřízení příspěvkové organizace obce: Centrum pro vzdělávání a 

kulturu, se sídlem Mistrovice čp. 91, 471 13  Nový Oldřichov a to od 

1.2.2016. ZO schvaluje předloženou zřizovací listinu této organizace, zároveň 

schvaluje jako vedoucí tohoto centra ing. Lucii Macnerovou, která byla 

vybrána na základě výběrového řízení.  

 

 

 

 

 

9:0:0 

16.  Diskuze s občany o podmínkách pro podání žádosti ,,Kotlíkové dotace“.  

17. ZO souhlasí s usnesením 9:0:0 

Poznámka: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 

rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona                  

č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), k nahlédnutí na sekretariátu OÚ. 

 

PLES  
Dne 16.1. 2016 se konal první ples obce Nový Oldřichov. Návštěvníků bylo 150. 

Byla zcela vyčerpána kapacita sálu a přísálí. K tanci a poslechu hrála skupina 

Septima, ples zahájila Hluchá parta svou bubenickou show, v programu 

nechybělo taneční vystoupení Alexe Gluškova a Alice Zástavové, kteří spolu 

tancují 6 let. Standardní a latinskoamerické tance byly v jejich podání 

úchvatné.  Určitě bychom rádi tuto novou tradici obecních plesů zachovali a 

těšíme se na Vás příští rok.   

Dovolte mi poděkovat všem partnerům, kteří přispěli krásnými cenami a potěšili tak 

nejednoho návštěvníka plesu.  



AKCE OBCE 
Níže přinášíme přehled akcí, které byly uskutečněny v roce 2015. Jedná se o kulturní, 

společenské a sportovní akce. Když se  podíváme na jejich výčet, je možné konstatovat, že 

snad každý si v určité kategorii přijde na svůj „žánr“.  

Přehled akcí v roce 2015 

Měsíc Název akce Pořadatel 

LEDEN   

17.1. Valná hromada hasičů Sbor dobrovolných hasičů Nový 

Oldřichov 

30.1. Káva se starostkou a 

místostarostkou 

Obec Nový Oldřichov 

ÚNOR   

 Otevřen Hackelberk  

Od 12.2. Setkávání s dětmi Jana Kotyzová 

14.2. Zimní závody Sbor dobrovolných hasičů Nový 

Oldřichov 

BŘEZEN   

13.3. Káva se starostkou a 

místostarostkou 

Obec Nový Oldřichov 

14.3. Posezení se seniory Česká zahrádkářský svaz Nový 

Oldřichov 

21.3. Vítání jara s průvodem Unie rodičů 

DUBEN   

5.4. Velikonoční chystání Česká zahrádkářský svaz Nový 

Oldřichov 

10.4.  Zájezd – Zahrada Čech Česká zahrádkářský svaz Nový 

Oldřichov 

17.4. Káva se starostkou a 

místostarostkou 

Obec Nový Oldřichov 

30.4. Stavění májky Obec Nový Oldřichov 

 Výstava prací dětí z MŠ MŠ Nový Oldřichov 

KVĚTEN   

9.5.  Zájezd na Moravu Česká zahrádkářský svaz Nový 

Oldřichov 

11.5. Zájezd na hokejové utkání do 

Prahy 

Obec Nový Oldřichov 

15.5. Malotřídní klání ZŠ a MŠ Nový Oldřichov 

16.5. Prvomájová pohádka 

Pálení čarodějnic 

Unie rodičů 

Sbor dobrovolných hasičů Nový 

Oldřichov 



17.5. Přírodovědná procházka Jan Burda 

19.5. Den matek ZŠ a MŠ Nový Oldřichov 

 Vyhlášení soutěže o 

nejkrásnější zahradu 

Obec Nový Oldřichov 

31.5. Dětský den Unie rodičů 

31.5. Vítání občánků Obec Nový Oldřichov 

ČERVEN   

5.6. Dětský a sportovní den s IZS Policie ČR 

6.6. Setkání seniorů Česká zahrádkářský svaz Nový 

Oldřichov 

20.6. Slavnostní otevření Centra 

pro vzdělávání a kulturu 

Obec Nový Oldřichov 

 Slavnostní ukončení školního 

roku 

ZŠ a MŠ Nový Oldřichov 

ČERVENEC   

Knihovna 

slaví 

125 let - výstava Knihovna Nový Oldřichov 

SRPEN   

15.8. Hasičská pouť Sbor dobrovolných hasičů  

Nový Oldřichov 

 Bleší trh Obec Nový Oldřichov 

 Posezení v cukrárně Český zahrádkářský svaz Nový 

Oldřichov 

ZÁŘÍ   

12.9.a 13.9. Výroba kantel ZŠ a MŠ Nový Oldřichov 

 Vyhlášení fotosoutěže „Nový 

Oldřichov v podzimu“ 

Obec Nový Oldřichov 

15.9. Zahrada Čech Český zahrádkářský svaz Nový 

Oldřichov 

28.9. Žolíkový turnaj Unie rodičů 

ŘÍJEN   

8.10. – 11.10. Projekt ,,72 hodin“ Sbor dobrovolných hasičů Nový 

Oldřichov + obec 

9.10. Káva se starostkou a 

místostarostkou 

Obec Nový Oldřichov 

10.10. Stezka odvahy Unie rodičů 

24.10. Pouštění draků Obec Nový Oldřichov 

24.10. Žolíkový turnaj Unie rodičů 

LISTOPAD   

6.11. Halloweenské spaní Unie rodičů 

ZŠ a MŠ Nový Oldřichov 

21.11. Vánoční chystání Český zahrádkářský svaz Nový 

Oldřichov 



27.11. Káva se starostkou a 

místostarostkou 

Obec Nový Oldřichov 

29.11. Rozsvícení vánočního 

stromu 

Obec Nový Oldřichov 

29.11. Adventní Bleší trh Obec Nový Oldřichov 

PROSINEC   

 Vyhlášení soutěže o 

nejkrásnější vánoční 

výzdobu v obci 

Obec Nový Oldřichov  

5.12. Mikulášský maškarní ples Unie rodičů 

6.12. Mikulášské posezení se 

seniory 

Český zahrádkářský svaz Nový 

Oldřichov 

12.12. Žolíkový turnaj Unie rodičů 

21.12. Besídka pro seniory ZŠ a MŠ Nový Oldřichov 

27.12. Vánoční koncert Obec Nový Oldřichov 
                   

Od jara do podzimu fotbalová utkání TJ Jiskra Nový Oldřichov – 

příjemně prožité víkendové odpoledne. 

 

EUROREGION NISA 
Mezinárodní porota Euroregionu Nisa ocenila přeshraniční spolupráci naší obce a 

německého města Reichenbach, díky které se loni podařilo dokončit rozsáhlou 

rekonstrukci kulturního domu. V rámci Ceny Euroregionu Neisse -Nisa-Nysa 

2015, která se letos udělovala již poosmé, získal Nový Oldřichov druhé místo. Za 

podpory dotace z Evropské unie vzniklo na německé straně Multifunkční venkovské 

centrum v místní části Zoblitz a z chátrající budovy kulturáku v Oldřichově 

Centrum pro vzdělávání a kulturu. 

Díky rekonstrukci kulturního domu se obec může pochlubit a nabídnout důstojné zázemí pro 

přátelské setkávání v rámci společenských, vzdělávacích a kulturních akcí nejen pro občany 

obce Nový Oldřichov, ale i pro širokou veřejnost včetně zahraničních hostů, a to vše 

i s možností ubytování. 

VALNÁ HROMADA HASIČŮ 
Dne 23.1.2016 se v restauraci Jitřenka konala valná hromada Sboru 

dobrovolných hasičů Nový Oldřichov. Na programu jednání bylo zhodnocení 

usnesení za rok 2015, zprávy starosty, velitele a vedoucí mladých hasičů za 

rok 2015. Zprávy z muzea za rok 2015, byla podána revizní zpráva, plán činnosti na rok 2016, 

organizace 41. ročníku zimních závodů a hasičského plesu. Dále byl doplněn výbor Sboru 

dobrovolných hasičů o dva nové členy – Petru Slavíčkovou a Štěpána Šímu. S paní 

místostarostkou moc děkujeme za pozvání, za pozitivní informace o činnosti sboru, zároveň 

přejeme hodně štěstí a úspěchů v roce 2016.  



CYKLOSTEZKA VARHANY 
Přestože je letošní zima nevyzpytatelná, přinesla již pěknou sněhovou 

nadílku. Snažíme se okamžik sněhu zachytit a připravit pro nadšence běžek 

na cyklostezce Varhany běžkařskou stopu. K tomu je nutné mít potřebnou 

techniku, kterou jsme zajistili. Čas a ochotu lidí, kteří stopu vytvoří a 

samozřejmě finanční prostředky na pohonné hmoty. Úprava lyžařské stopy 

přes obec Nový Oldřichov trvá tři hodiny a spotřeba pohonných hmot je 1,5 l nafty/1km tratě. 

Cyklostezka je celoročně využívána pro různé druhy sportu, v zimních měsících pro běžkaře a 

pěší. Pokud je stopa rozšlapána, musí se znovuobnovit tzv. rozsekáním jejích jednotlivých 

částí a opětovně je nutné vytvořit trať novou. Prosíme pěší, aby neznehodnocovali běžkařům 

stopu a pohodlně si vyšlapovali vedle ní. Věřím, že ke vzájemné tolerantnosti dojdeme. O tom, 

že se stopou procházel kůň snad už ani hovořit nebudeme, věřím, že se jednalo jen o nejapný 

vtip. O zimní údržbu cyklostezky Varhany se vzorně stará pan Ota Raiter. 

 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
Dokumentace k výběrovému řízení na dodavatele, který pro obec zajistí svoz 

tuhého komunálního odpadu, tříděného odpadu a bioodpadů se stále 

připravuje. Obec se rozhodla vyhlásit výběrové řízení formou elektronické 

aukce. Díky tomuto způsobu bude možné zajistit nejoptimálnější zadávací 

podmínky celého výběrového řízení. Tak, jak jsme již uváděli – soutěžit 

budeme společně s dalšími obcemi, které působí ve svazku obcí 

Novoborska. Na doplnění k tomuto tématu uvádíme, že obec Nový 

Oldřichov má nejrozšířenější služby, které poskytuje prostřednictvím 

svozové firmy občanům. Svoz tuhého komunálního odpadu kombinovaný – týdenní, 

čtrnáctidenní, odvoz tříděných komodit na třech místech v obci, pytlový svoz. V ostatních 

obcích je svoz čtrnáctidenní po celý rok, odvoz tříděného odpadu pouze z komodit, cena za 

odpad vyšší – 650,- Kč/obyvatele/ rok. Zastupitelstvo obce bude řešit  bioodpad a to vzhledem 

k požadavkům, které od Vás občanů máme. Doufejme, že se podaří výběrové řízení ukončit 

tak, aby nám zůstaly stejné cenové podmínky.  

Poznámka:  Jen malá poznámka k odvozu tříděného odpadu v rámci pytlového svozu. V naší 

obci dochází k tomuto odvozu každý sudý týden v úterý. Končící rok 2015 byl 53. týdnem 

v roce, tudíž lichý a další týden v novém roce 2016 byl týdnem prvním, tudíž také lichý. 

Tříděný pytlový svoz tedy uskutečněn nebyl. V  přelomu roku došlo k tomu, že pytle byly 

odvozeny ne za čtrnáct dní, ale za tři týdny. Nějakým způsobem se musely vyrovnat změny a 

podle nějakého kalendářního harmonogramu se musela zařídit i svozová firma. Přiznám se, 

že si řada z nás tuto skutečnost neuvědomila a čekala na odvoz. Určitě nám to žádným 

významným způsobem nezasáhlo do našeho života, snad jsme si jen uvědomili, že i „lámání“ 

roku má svá jistá úskalí. Úsměvné je, když se podíváte do dvou kalendářů a zjistíte, že jeden 

začíná týdnem lichým a ten druhý pak sudým. Co teď? Který je správný a který špatný bychom 

se mohli dohadovat  

 

 



FOTOSOUTĚŽ – NOVÝ OLDŘICHOV V PODZIMU 

Fotosoutěž s názvem „Nový Oldřichov v podzimu“ má své vítěze. Hodnotící 

komisí byli zástupci měst a obcí Novoborska. Všechny došlé fotografie byly 

nádherné a všechny budou vystaveny na úřední desce obecního úřadu, která je 

umístěna naproti poště, na webových stránkách obce. Stejně tak byly již 

vystaveny na prvním plese obce. Fotografií nám přišlo 33. Všem zúčastněným moc děkujeme 

za nádherné snímky a těšíme se na další, neboť obec připravuje nové téma fotosoutěže. A níže 

už výsledky s vítěznými fotografiemi. 

1. MÍSTO – Petra Nešlehová, bytem Nový Oldřichov – fotografie s názvem ROZTANČENÝ 

STROM NA ŠAJBĚ 

 

 

 



2. MÍSTO – Jan Burda, bytem Nový Oldřichov – fotografie, kterou si porotci pojmenovali 

jako ZÁPAD SLUNCE 

 

3. MÍSTO – Viktor Baloun, bytem Česká Lípa – fotografie, kterou si porotci pojmenovali 

jako MRAKY 

 

Na všechny tři čeká odměna na obecním úřadě, kterou si mohou od 1.2. 2016 vyzvednout. 

Gratulujeme!  



KOTLÍKOVÉ DOTACE 
Program Kotlíkové dotace v Libereckém kraji je schválen orgány Libereckého kraje 

a vyhlášen dne 23.12.2015. Samotný příjem žádostí od žadatelů je od 7:00 dne 

25.01.2016 na podatelně Krajského úřadu Libereckého kraje a to buď osobně 

nebo prostřednictvím poštovních služeb. Všechny stanovené podmínky jsou 

uvedeny ve vyhlášeném programu. Žádost o kotlíkovou dotaci je nutné 

předložit na krajský úřad dle místa realizace výměny starého otopného 

zařízení a řídit se podmínkami příslušného krajského úřadu a použít 

příslušné formuláře související s programem vyhlášeným v příslušném 

kraji. 

 

 

KÁVA SE STAROSTKOU A MÍSTOSTAROSTKOU 
Další setkání při kávě se starostkou a místostarostkou se uskuteční dne 4.3.2016 od 

17.00h hodin v Centru pro vzdělávání a kulturu. Srdečně Vás zveme 

k neformálnímu setkání, na kterém můžeme strávit společné chvíle a 

popovídat si. 

 

 

S pozdravem                                                                  Marcela Novotná 

                                                                                                                    starostka obce 
 

 

 

 

 

KULTURNÍ KALENDÁŘ V OBCI  

Datum Název akce Pořadatel  

6.2.2016 41. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH 

ZIMNÍCH HASIČSKÝCH ZÁVODŮ 

SDH Nový Oldřichov 

20. 2. 2016 Hasičský ples 

Předprodej vstupenek na OÚ 

SDH Nový Oldřichov 

 

19.3.2016 Ples Unie rodičů a přátel školy Unie rodičů a přátel 

školy 



 

 

 

V měsíci únoru významná jubilea slaví: 
 

Věra Košová                   80 let 

Václava Peterková          75 let 

Jan Doubrava                70 let 

Štěpán Kotrík                70 let  

 

Srdečně blahopřejeme 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zasedání ZO 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce se bude konat ve středu 10. února 2016 od 

18,00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu. Změna termínu a času 

vyhrazena. Případné změny budou zveřejněny na úřední desce OÚ a na 

plakátovacích plochách.  

 

Vítání občánků 
Dne 10. ledna 2016 se na obecním úřadě konalo vítání občánků, které pořádá Sbor pro 

občanské záležitosti. Slavnostně byli uvítáni Veronika Stará, Rozálie Vondráčková, 

Ella Jonášová a Adam Žďárek. Dětem i rodičům přejeme do života štěstí a zdraví. 

 



Platby na rok 2016: 
1) poplatek za TKO  

– základní sazba 500,-Kč za 1 občana přihlášeného v obci 

 trvalému pobytu ; za rekreační objekt, ve kterém není hlášena žádná 

osoba k trvalému pobytu  

- pytel na komunální odpad – 70,- Kč v případě, že nebude postačovat nádoba, 

pytle je možné si zakoupit na obecním úřadě- úlevy dle vyhlášky:  ( úlevy se 

vztahují pouze na občany s trvalým pobytem v obci ) 

pro fyzickou osobu, která má v obci trvalý pobyt, je držitelem starobního, 

vdovského nebo vdoveckého, sirotčího a invalidního důchodu a obývá nemovitost 

sama se poplatek snižuje na 300,- Kč 

V případě uplatňování úlevy je plátce povinen doložit doklad o přiznání 

jednotlivých důchodů ( pokud byla uplatňována úleva na výši poplatku není potřeba 

znovu dávat žádost – platí z minulých let ). 

2) poplatek za psy– základní sazba 100,-Kč za 1. psa, důchodci 50,-Kč za 1. psa 

           každý další pes 200,-Kč  

3) předplatné zpravodaj – 60,-Kč/ rok  

4) pronájem pozemků – částka individuální dle smlouvy,  

Všechny uvedené poplatky jsou splatné do 31.3.2016 

a to do pokladny OÚ v úředních hodinách  

nebo převodem na účet obce  ( OÚ přidělí variabilní symbol platby) 

 

Známky na svozové nádoby (POPELNICE) 
Pro rok 2016 platí nové svozové známky na popelnici. Ty obdrží každý občan při 

platbě poplatků a to nejpozději do 31.3. 2016. Pokud nebude poplatek zaplacen, 

známka nebude vydána a popelnice nebude vyvezena. 

 

Odpady 

Od října do března je svoz popelnic jednou týdně vždy ve čtvrtek.  Svoz pytlů 

na tříděný odpad zůstává je jednou za 14 dní vždy v sudý týden v úterý. Popelnice a 

pytle na tříděný odpad je potřeba umístit na svozovou trasu již večer, před dnem 

svozu, aby došlo k jejich vývozu. Firma AVE CZ je povinna svoz pytlů provést 

každé sudé úterý, tzn., že může jezdit i v ranních hodinách. 

Pro třídění odpadu mohou občané využít kontejnery na tříděný odpad, které jsou umístěny u 

školy, u pošty a autobusové čekárny v Mistrovicích nebo pytlový svoz, který probíhá v sudý 

týden v úterý. Pytle s vytříděným odpadem pak stačí umístit na svozovou trasu, většinou před 

dům a svozová firma pytle odveze.  



Pytle pro tříděný odpad jsou zdarma k dispozici na obecním úřadě a v obchodě čp. 

55 Mistrovice. 

červený pytel je určen na svoz nápojových kartonů 

modrý pytel je určen na svoz papíru 

žlutý pytel je určen na svoz plastů 
 

žlutý kontejner je určen na svoz plastů 

modrý kontejner je určen na svoz papíru 

zelený kontejner je určen na svoz skla 

oranžový kontejner je určen na svoz nápojových kartonů  
 

nádoba s nápisem kovy je určena na svoz kovového odpadu 

( umístěna pouze na prostranství u pošty ) 

bílý kontejner je určen na svoz textilu, hraček a párových bot 

( do kontejneru je nutné vkládat textil pouze v igelitových pytlích )  

Termíny svozu směsného odpadu z domácností v roce 2016 

   únor 4. 2. 2016 11. 2. 2016 18. 2. 2016 25. 2. 2016 - 

   březen 3. 3. 2016 10. 3. 2016  17. 3. 2016 24. 3. 2016 31. 3. 2016 

   duben 7. 4. 2016 - 21. 4.2016 - - 

   květen 5. 5. 2016 - 19. 5. 2016 - - 

   červen 2. 6. 2016 - 16. 6. 2016  - 30. 6. 2016 

   červenec - 14. 7. 2016 - 28. 7. 2016 - 

   srpen - 11. 8. 2016 - 25. 8. 2016 - 

   září 8. 9. 2016 - 22. 9. 2016 - - 

   říjen 6. 10. 2016 13. 10. 2016 20. 10. 2016 27. 10. 2016 - 

   listopad 3. 11. 2016 10. 11. 2016 17. 11. 2016 24. 11. 2016 - 

   prosinec 1. 12. 2016 8. 12. 2016 15. 12. 2016 22. 12. 2016 29. 12. 2016 

Termíny svozu pytlů na tříděný odpad v roce 2016 

   únor 9. 2. 2016 23. 2. 2016 - 

   březen 8. 3. 2016 23. 3. 2016 - 

   duben 5. 4. 2016 19. 4. 2016 - 

   květen 3. 5. 2016 17. 5. 2016 31. 5. 2015  

   červen 14. 6. 2016 28. 6. 2016 -  

   červenec 12. 7. 2016 26. 7. 2016 - 

   srpen 9. 8. 2016 23. 8. 2016 - 

   září 6. 9. 2016 20. 9. 2019 - 

   říjen 4. 10. 2016 18. 10. 2016 - 

   listopad 1. 11. 2016 15. 11. 2016 29. 11. 2016 

   prosinec 13. 12. 2016 27. 12. 2016 - 

 



 

ČESKOLIPSKO – POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY V OBORU ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ 

ORDINAČNÍ HODINY 

soboty, neděle, svátky od 8.00 – 12.00 hodin 

ROZPIS – ÚNOR 2016 

 

sobota 6.2.      neděle 7.2. 

MUDr. Pavel Kalous    MUDr. Vladimír Henčl 

Smetanova 372, Nový Bor    Smetanova 372, Nový Bor 

tel. 487 727 912     tel. 487 726 197 

 

sobota 13.2.      neděle 14.2. 

MUDr. Jiří Kraus     MUDr. Vladimír Henčl 

Malá 1167/22, Česká Lípa    Smetanova 372, Nový Bor 

tel. 487 834 603     tel. 487 726 197 

 

 

sobota 20.2.      neděle 21.2. 

MDDr. Barbora Krejčí    MDDr. Barbora Krejčí 

Havlíčkova 443, Česká Lípa    Havlíčkova 443, Česká Lípa 

tel. 487 521 356     tel. 487 521 356 

 

 

sobota 27.2.      neděle 28.2. 

MUDr. Jitka Červenková    MUDr. Jitka Červenková 

Náměstí Svobody 250, Zákupy   Náměstí Svobody 250, Zákupy 

tel: 487 726 134     tel: 487 726 134 

 

 

 

 

Kontaktní údaje obecního úřadu 

telefon:  487 767 220                                mobil -  starostka obce:   724 181 525 

       mobil - místostarostka obce: 732 150 650 

      mobil – účetní obce: 730 145 208 

www stránky: www.obecnovyoldrichov.cz               e-mail: uradoldrichov@seznam.cz  

ID datové schránky: kgfaudp                                                                          
úřední hodiny úřadu: PO a ST  08,00 hod. - 11,30 hod. a 12,30 hod. – 17,00 hod. 

bankovní spojení: 0903288359/0800 ČS, a.s. Česká Lípa 

 

http://www.obecnovyoldrichov.cz/
mailto:uradoldrichov@seznam.cz


 

 

POZVÁNKA   DO   KNIHOVNY 

 V úterý 9. 2. 2016 od 16. do 18. hodin si budeme v naší knihovně 

číst pohádku H. CH. Andersena SNĚHOVÁ KRÁLOVNA.   

 Zvu všechny posluchače i čtenáře na společný podvečer.  

      Vaše knihovnice – Irena Pokorná       

 

 

 

Poděkování 

Děkuji touto cestou za blahopřání a dárky k narozeninám. Měla jsem 

velkou radost. 

Jana Spilková 

 

Děkuji Obecnímu úřadu a SPOZu za přání a dárek k mému životnímu 

jubileu 

Ivan Hampejs 

 

 



Žolíčkový turnaj 

Přátelé a kamarádi, 

 opět nastal čas probudit v sobě trochu zdravého hazardu   

Zváni jsou všichni, kteří mají hráčského ducha, skvělou náladu a chuť 

zvítězit. 

A kdy se sejdeme? 27.2. 2016  v 18.00hod. v  ,,Kulturáku“.  

Moc se těším na hojnou účast a příjemně strávený večer. 

Jana Podlipná 

předsedkyně Unie rodičů 

 
 

41. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH ZIMNÍCH               

HASIČSKÝCH ZÁVODŮ 

Sbor dobrovolných hasičů v Novém Oldřichově pořádá letos 41. 

ročník tradiční zimní hasičské soutěže, která se bude 

konat 6. února, tentokrát u Centra pro vzdělávání a 

kulturu. Opět je připraveno několik disciplín, 

převážně s hasičskou tématikou a trať, která měří cca 

2,5km. Zahájení soutěže bude v 9 hodin. Nebude 

chybět ani občerstvení a odměny pro soutěžní 

družstva. Doufáme, že i zimní počasí přispěje 

k celkové atmosféře závodů. Pokud nevíte, jak strávit 

sobotní dopoledne, přijďte se s námi pobavit a zároveň také podpořit 

naše soutěžící. Na všechny nejen domácí, ale i zahraniční účastníky 

závodů se těší  

Sbor dobrovolných hasičů Nový Oldřichov.  

 

 



SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ  

NOVÝ OLDŘICHOV 

Vás srdečně zve 

na 

HASIČSKÝ PLES 

 

 

 

 

Kdy: 20.února 2016 od 20:00 

Kde: Kulturní a vzdělávací centrum Nový Oldřichov 

Hraje skupina BLACK HORSE 

Soutěž o ceny 

                                Vstupné 100Kč 

Předprodej vstupenek: Obecní úřad od 27.1.2016 

Vstup pouze ve společenském oděvu 

 

Naše vesnice – informační list obecního úřadu, vychází 1x měsíčně - vydavatel: Obec Nový Oldřichov,  IČ 

00260789, MK ČR E 14526. Příjem inzerce: vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout přijetí inzerce příspěvků i 

bez udání důvodu. Termín příjmu inzerce  a příspěvků do dalšího vydání je 24. února 2016.  


